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Πρόγραμμα DOUBLE FLEX ECONOMY | Πίνακας Τιμών Κόστους Προμηθευτή | Αυτονομίες 
 
H Αρχική Τιμή, όπως αυτή προκύπτει από το Κόστος Προμηθευτή για την αγορά φυσικού αερίου και τα συμπληρωματικά κόστη εμπορίας και 
διαχείρισης φυσικού αερίου, καθώς και η Τελική Τιμή του Εμπορικού Προγράμματος DOUBLE FLEX ECONOMY αποτυπώνονται στον παρακάτω 
Πίνακα Χρεώσεων:  
 

   

DOUBLE FLEX ECONOMY 

Mήνας 
Χρέωση 
Παγίου 

(€/μήνα) 

ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

(€/kWh) 

Αρχική Τιμή 
DOUBLE FLEX 

ECONOMY (€/kWh) 

 Τιμή DOUBLE FLEX 
ECONOMY με 

Δωρεάν Ποσότητα 
45% (€/kWh) 

Κρατική Επιδότηση μέσω του 
Ταμείου Ενεργειακής 
Μετάβασης (€/kWh) 

Ειδική Έκπτωση 
ΔΕΠΑ (€/kWh) 

Τελική Τιμή 
DOUBLE FLEX 
ECONOMY με 

Επιδότηση (€/kWh)  

Ιαν-24 3,40 0,09818 0,10418 0,05730 0 0 0,05730  

Φεβ-24 3,40 0,08314 0,08914 0,04903 0 0 0,04903  

Μαρ-24 3,40 0,07989 0,08589 0,04724 0 0 0,04724  

Απρ-24 3,40 0,07911 0,08511 0,04681 0 0 0,04681  

Μαϊ-24 3,40 0,05911 0,06511 0,03581 0 0 0,03581  

Ιουν-24 0,00 0,06171 0,06771 0,03724 0 0 0,03724  

Ιουλ-24 0,00 0,06987 0,07587 0,04173 0 0 0,04173  

Αυγ-24 0,00 0,05112 0,05712 0,03142 0 0 0,03142  

Σεπ-24 3,40 0,07487 0,08087 0,04448 0 0 0,04448  

Οκτ-24 3,40 0,07234 0,07834 0,04309 0 0 0,04309  

Νοε-24 3,40 0,09134 0,09734 0,05354 0 0 0,05354  

Δεκ-24 3,40 0,09411 0,10011 0,05506 0 0 0,05506  

Ιαν-25 3,40 0,10589 0,11189 0,06154 0 0 0,06154  

Φεβ-25 3,40 0,10111 0,10711 0,05891 0 0 0,05891  

Μαρ-25 3,40 0,10289 0,10889 0,05989 0 0 0,05989  

Απρ-25 3,40 0,06863 0,07463 0,04105 0 0 0,04105  

Μαϊ-25 3,40 0,04813 0,05413 0,02977 0 0 0,02977  

  

 
- Στις χρεώσεις του ως άνω πίνακα δεν έχει συνυπολογιστεί η χρέωση του μηνιαίου Παγίου. 

 
*Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνεται η 45% Δωρεάν Κατανάλωση Φυσικού Αερίου. Το ποσοστό 45% της δωρεάν μηνιαίας κατανάλωσης Φυσικού Αερίου 
ισοδυναμεί με ισόποση έκπτωση στην Αρχική Τιμή χρέωσης προμήθειας Φυσικού Αερίου. Στην Τελική Τιμή συμπεριλαμβάνονται η Κρατική Επιδότηση ΤΕΜ και 
τυχόν άλλες κρατικές επιδοτήσεις. 
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Πίνακας Τιμών Δείκτη Κόστους Προμηθευτή  

 
Σύμφωνα με το Άρθρο Γ6.5 των Γενικών Όρων: «Γ6.5. Η Οριστική Μοναδιαία Τιμή Εκκίνησης της Τριμηνιαίας Δημοπρασίας αντικαθίσταται από 
το Κόστος Προμήθειας Φυσικού Αερίου του Προμηθευτή (€/kWh), το οποίο θα υπολογίζεται και δημοσιεύεται μηνιαίως».  
Στους κάτωθι πίνακες αποτυπώνεται μηνιαίως το Κόστος του Προμηθευτή για τα έτη 2022, 2023 και 2024 : 
 

Mήνας ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 2024 (€/kWh)  Mήνας ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 2025 (€/kWh) 

 

Ιαν-24 0,09818 
 

Ιαν-25 0,10589 

Φεβ-24 0,08314 
 

Φεβ-25 0,10111 

Μαρ-24 0,07989 
 

Μαρ-25 0,10289 

Απρ-24 0,07911 
 

Απρ-25 0,06863 

Μαϊ-24 0,05911 
 

Μαϊ-25 0,04813 

Ιουν-24 0,06171 
   

Ιουλ-24 0,06987 
   

Αυγ-24 0,05112 
   

Σεπ-24 0,07487 
   

Οκτ-24 0,07234 
   

Νοε-24 0,09134 
   

Δεκ-24 0,09411 
   

 
 
 

 

Mήνας 
ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 2021 

(€/kWh) 
 Mήνας 

ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 2022 
(€/kWh) 

 Mήνας 
ΤΙΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 2023 

(€/kWh) 
  

Ιαν-21 0,02895  
Ιαν-22 0,17526  

Ιαν-23 0,21322 

Φεβ-21 0,03378  
Φεβ-22 0,14533  

Φεβ-23 0,14763 

Μαρ-21 0,03489  
Μαρ-22 0,14145  

Μαρ-23 0,12930 

Απρ-21 0,03126  
Απρ-22 0,20543  

Απρ-23 0,09925 

Μαϊ-21 0,03488  
Μαϊ-22 0,18957  

Μαϊ-23 0,09302 

Ιουν-21 0,03946  
Ιουν-22 0,14587  

Ιουν-23 0,06098 

Ιουλ-21 0,04479  
Ιουλ-22 0,19157  

Ιουλ-23 0,06999 

Αυγ-21 0,04813  
Αυγ-22 0,29543  

Αυγ-23 0,07511 

Σεπ-21 0,06913  
Σεπ-22 0,37513  

Σεπ-23 0,07911 

Οκτ-21 0,11012  
Οκτ-22 0,31812  

Οκτ-23 0,08121 

Νοε-21 0,15136  
Νοε-22 0,19985  

Νοε-23 0,09819 

Δεκ-21 0,14612  
Δεκ-22 0,20145  

Δεκ-23 0,10619 

 
  
 
 

*Η Τελική Τιμή των Εμπορικών Προγραμμάτων που τιμολογούνται σύμφωνα με τον Δείκτη «Κόστος Προμηθευτή» υπολογίζεται σύμφωνα με 
τον τρόπο που παρουσιάζεται, ως παράδειγμα, ανωτέρω στον Πίνακα Χρεώσεων του Εμπορικού Προγράμματος «Double Flex Economy» και 
λαμβάνοντας υπ’ όψιν τα ειδικότερα χαρακτηριστικά του εκάστοτε Εμπορικού Προγράμματος που είχε επιλέξει ο Πελάτης.    
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